

Peter Kristiansen Holding ApS

Åkrogen 29-31, 7330 Brande

Årsrapport for

1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 31 76 39 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Peter Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Kristiansen Holding ApS
Åkrogen 29-31
7330 Brande

CVR-nr.: 31 76 39 08
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
8. regnskabsår

Direktion

Peter Kristiansen, Åkrogen 29-31, 7330 Brande

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Domo Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter i det 100%-ejede datterselskab Domo Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -333.267 kr. mod 113.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Bruttoresultat	-2.500	-2.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-330.767	114.253
Andre finansielle indtægter	0	1.738
Resultat før skat	-333.267	113.491
Skat af årets resultat	0	179
Årets resultat	-333.267	113.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	63.770
Disponeret fra overført resultat	-383.867	0
Disponeret i alt	-333.267	113.670

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	438.506	769.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>438.506</u>	<u>769.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.506</u>	<u>769.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.189	126.429
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>49.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>80.189</u>	<u>176.329</u>
Likvide beholdninger	<u>39.740</u>	<u>7.765</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.929</u>	<u>184.094</u>
Aktiver i alt	<u>558.435</u>	<u>953.367</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	318.334	702.201
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>493.934</u>	<u>877.101</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	61.807	73.572
	Anden gæld	2.694	2.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.501</u>	<u>76.266</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.501</u>	<u>76.266</u>
	Passiver i alt	<u>558.435</u>	<u>953.367</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.865.652	1.865.652
Kostpris ultimo	<u>1.865.652</u>	<u>1.865.652</u>
Nedskrivninger primo	-266.379	-330.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-330.767	114.253
Udbytte	0	-49.900
Nedskrivninger ultimo	<u>-597.146</u>	<u>-266.379</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-830.000	-830.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-830.000</u>	<u>-830.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>438.506</u>	<u>769.273</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Domo Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS	Ikast-Brande	100 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	702.201	638.431
Årets overførte resultat	-383.867	63.770
	<u>318.334</u>	<u>702.201</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.		